Salão de Eventos do Hotel Del Rey, situado na Rua Des. 
Hermelino de Leão, 18, Centro, Curitiba-Pr. 

Art. 2º - Para a cobertura das despesas de viagem (transporte 
local, alimentação e hospedagem) receberá 4 (quatro) diárias 
totalizando o valor de R$-2.880,00- (dois mil oitocentos e 
oitenta reais), conforme processo de concessão de diárias 
deferido. O meio de transporte será rodoviário (veículo 
próprio). A viagem iniciará com saída no dia 27/01/2026 e 
retorno no dia 30/01/2026. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor nesta data com sua